

## Sommerhilsen fra SMK – Skærbæk Motor Klub

Den første del af sæsonen er ved at rende på hæld og vi går en velfortjent sommerferie i møde.

Der er sket en del i klubben hen over det seneste halve år og vi vil fremadrettet forsøge at opdatere vore sponsorer og samarbejdspartnere via dette nyhedsbrev som vi vil forsøge fremadrettet at udsende 4 gange om året; februar, maj, august og november.

### FORÅRS OPSTART:

Året startede med at den nye bestyrelse havde konstitueret sig og vi havde en god arbejdsdag i midten af marts hvor hele anlægget blev rengjort og klargjort til den kommende sæson. Banen blev i samme forbindelse godkendt via banesyn af DMU (Danmarks Motor Union).

Hermed var kimen lagt til en kommende sæson med hele 2 hold indmeldt i 2. division for par i 50 cc klassen.

Desværre oplevede vi kort efter et frafald af nogle kørere og forældre samtidig med, at 2 bestyrelsesmedlemmer ønskede at trække sig fra arbejdet omkring klubben. På baggrund af dette var vi i bestyrelsen nødsaget til, sammen med forældre, at trække det ene hold igen, da risikoen for at vi ikke kunne stille hold var for stor.

Det har sidenhen vist sig, at vi godt kunne have opretholdt 2 hold i divisionen både med daværende kørere og de nytilkommende der har meldt sig ind i SMK hen over foråret.

Udover dette har vi afholdt skrueaften for klubbens forældre ved Torben Nielsen i Hviding, hvor vi gennemgik de gængse ting for vedligehold ved en PW50. Dette var værdsat af klubbens medlemmer og er helt sikkert noget vi igen vil se på til efteråret.

### KLUBBENS KØRERE OG 2. DIVISIONS UPDATE:

Det tilbageværende hold i 2. division har klaret det rigtig godt og vi har haft skiftende kørere med ude på de forskellige baner. Vi er pt 7 aktive kørere i klubben – alle på 50 cc cykel. De udvikler sig til hver træning og det er for mange af børnene både et fristed men også et sted hvor de kan få lov at være sig selv og udvikle sig socialt og individuelt.

SMK Speedway ligger pt nummer 9 i 2. Division ud af 15 hold. Vi har scoret 126 point i 7 matcher med 3 forskellige kørere.

Det er virkelig flot, at vi som klub kan være så godt med, når alt taget i betragtning kun har nybegyndere med omkring holdet. Det lover godt for de kommende år.

Vi har også haft 2 andre kørere afsted, da de var lånt ud til Fredericia Motor Klub ved en match i Holstebro.

Når vi kommer ind i sensommeren, begynder vi i klubben at tage stilling til den kommende sæson og hvor mange hold vi ønsker at have med i divisionerne næste år.

Til sidst her i nyhedsbrevet er der lidt billeder af kørerne i aktion.

### **NY BESTYRELSE:**

D. 1/6 blev der indsat en ny bestyrelse med Christian Brink Classen som formand og Søren Evald som næstformand. Steffen Paulsen forbliver som kassér. Med den nye bestyrelse kan vi komme i arbejdstøjet og begynde at fokusere mere fremad på de ting vi ønsker at udvikle i og omkring klubben.

Vi ønsker en klub hvor der er plads til alle og hvor vi kan udvikle børn og unge mennesker i forskellige tempi. Samtidig ønsker vi også en klub hvor vi kan byde eksterne ind til træning og samlinger, samt afholde flere individuelle løb hen over sæsonen.

Der er mange planer i støbeskeen og vi vil forsøge at dele dem med jer via vores nyhedsbreve.

En stor skal lyde til Lena og Jesper for deres store arbejde i SMK - vi ønsker dem alt godt fremadrettet.

### **TAK TIL SPONSORER OG SAMARBEJDSPARTNERE:**

Vi har løbende hen over sæsonen arbejdet med at fastholde og genskabe den gode relation med vores sponsorer og samarbejdspartnere, hvilket vi føler vi er nået langt med. Det er utroligt vigtigt for en klub som SMK at have trofaste og gode sponsorer, der kan understøtte udviklingen i klubben og det arbejder der pågår med unge mennesker i speedwaysporten.

Derfor skal der lyde en stor tak til alle sponsorer der har fastholdt deres sponsorat i klubben og været med til at sikre, at vi fortsat kan hjælpe unge mennesker på vej ind i en fantastisk sport, men at vi også kan fastholde tilbud i Tønder Kommune som er enestående.

Vi vil fortsætte med at række ud til jer og forsøge at inddrage jer på bedst mulige vis i klubbens arbejde og udvikling, samt eksponering af jer som sponsorer og samarbejdspartnere.

### **KOMMENDE PERIODE:**

Sensommeren og efteråret byder på 3 matcher i 2. Division hvoraf den ene er på hjemmebane i Skærbæk.

Så sæt kryds i kalenderen d. 17. og 18. september fra 0900 til 1500. Her vil der være 50 cc løb for både 1. og 2. division for par. Vi håber mange af jer vil komme forbi og se på, samt få en snak med klubbens medlemmer og bestyrelse.

Flere af vores kørere deltager også i individuelle løb hen over efteråret for at forbedre sig.

Tak for støtten indtil videre i år og de gode samarbejde – vi ser frem til en begivenhedsrig sensommer sæson i SMK.

Mange Sommerhilsner

Christian Brink Classen

**Formand SMK**

## Løbsoversigt – 2. Halvdel – Sæson 2022

### Hold / Par Løb:

<u>Dato:</u>	<u>Event:</u>	<u>Lokation:</u>	<u>Klasse:</u>
13/8:	2. Division – Par	Herning	50 cc
14/8:	2. Division – Par	Herning	50 cc
3/9:	2. Division – Par	Vissenbjerg	50 cc
17/9:	2. Division – Par	Skærbæk	50 cc
18/9:	2. Division – Par	Skærbæk	50 cc

### Individuelle Løb:

<u>Dato:</u>	<u>Event:</u>	<u>Lokation:</u>	<u>Klasse:</u>
Uge 30:	Sommercup	Brovst	50 cc
24/9:	Bund 32	Fredericia	50 cc
25/9:	HSK Cup	Holsted	50 cc
1/10:	Anne Holms Talentløb	Slangerup	50 cc
8/10:	Anders Thomasen YR	Munkebo	50 cc

## TAK TIL ALLE SPONSORER DER STØTTER SKÆRBÆK MOTOR KLUB!



**FIRST BROKERS** P/S  
International Forsikringsmægler

*Brdr. Kristensen a/s*

**DTI** 29 46 25 64  
Dansk Tag & Isolering



**HC Automobiles**  
Egebækvej 11, Hviding, 6760 Ribe  
Tlf. 75 44 66 40  
[www.hc-automobiler.dk](http://www.hc-automobiler.dk)

**Lassen Byg**



**Toyota**  
**Louis Lund**

**TK**

Aut. Kloakmester &  
**Belægning**



**NØRGAARD**  
ANLÆG  
- respekt for miljø & mennesker



**HJEMME HOS** SKÆRBÆK  
MØBLER & TÆPPER

*Clausens Busser*

vi er klar på enhver form for tur eller rejse, hvor' enden det er...

Gymnasiek Cykel Golf Ski Kultur Skole

Tlf. 74 75 72 15 · [www.clausens-busser.dk](http://www.clausens-busser.dk)

























